Endereço: R. 03, 200 – Jardim Primavera, Trindade - GO

Cep 75380-000 | Tel: (62) 3110-8735

Processo

Seletivo

2025

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO SELETIVO PARAAQUISIÇÃO DE 02 FOCOS

CIRÚRGICOS DE TETO
RFP / Nº

026/2025

Trindade, 5 de novembro de 2025

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados no Processo

Seletivo, cujo objeto é a aquisição de 02 focos cirúrgicos de teto, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Hospital Estadual de Trindade - Walda Ferreira dos Santos (HETRIN), da Secretaria

de Saúde (Contrato de Gestão nº 037/2019 – SES/ GO), que diante da desclassificação de todas as empresas

proponentes, e por esse motivo, o Processo Seletivo da RFP Nº 026/2025 será republicado com novo

cronograma para apresentação de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

https://www.google.com/search?q=Hospital+regional+de+formoza&oq=Hospital+regional+de+formoza&aqs=chrome..69i57j0l2.11875j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8

		2025-11-05T17:48:08-0300
	ANDRE FONSECA LEME